

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 125-2024
Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov



KSO:
Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel:
SPÚ, Pobočka Plzeň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

IČ: 25081063
DIČ: CZ25081063

Projektant:
GEOREAL spol. s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 364 636,40
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 364 636,40	Výše daně 286 573,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 651 210,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 125-2024

Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Datum: 27. 8. 2025

Projektant: GEOREAL spol. s.r.o

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 364 636,40	1 651 210,04
SO 01	Následná péče TEO 2	381 863,00	462 054,23
SO 01.1	Následná péče - 2. rok	188 199,40	227 721,27
SO 01.2	Následná péče - 3. rok	193 663,60	234 332,96
SO 02	Následná péče TEO 4	482 027,00	583 252,67
SO 02.1	Následná péče - 2. rok	227 297,10	275 029,49
SO 02.2	Následná péče - 3. rok	254 729,90	308 223,18
SO 03	Následná péče TEO 5	500 746,40	605 903,14
SO 03.1	Následná péče - 2. rok	251 399,40	304 193,27
SO 03.2	Následná péče - 3. rok	249 347,00	301 709,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 01 - Následná péče TEO 2

Soupis:

SO 01.1 - Následná péče - 2. rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

188 199,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 199,40	21,00%	39 521,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 721,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 01 - Následná péče TEO 2
Soupis: **SO 01.1 - Následná péče - 2. rok**

Místo: k.ú. Ves Touškov
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Datum: 27. 8. 2025
Projektant: GEOREAL spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		188 199,40
HSV - Práce a dodávky HSV		188 199,40
1 - Zemní práce		183 384,90
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		800,00
998 - Přesun hmot		4 014,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 01 - Následná péče TEO 2
Soupis: SO 01.1 - Následná péče - 2. rok



Místo:	k.ú. Ves Touškov	Datum:	27. 8. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Plzeň	Projektant:	GEOREAL spol. s r.o.
Zhotovitel:	ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							188 199,40	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					188 199,40	
D	1	Zemní práce					183 384,90	
1	K	162301501R	Vodorovné přemístění uhynulých dřevin na skládku/recyklační linku vč. odstranění z oplocenky	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	165,000	10,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
VV			"hloubení pro výměnu uhynulých sazenic"					
VV			výsadba celkem		165,000			
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	165,000	10,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
VV			výsadba celkem		165,000			
4	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	26,030	160,00	4 164,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
VV			"ochrana všech dřevin"					
VV			(1374+1229)/100		26,030			
5	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
6	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeně přes 60 cm	ha	1,821	10 000,00	18 210,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613					
VV			"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 9105*2/10000		1,821			
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
8	M	27245012R	úvazek s dutinkou	kus	42,000	20,00	840,00	
VV			"1 ks ke každému stromu"					
VV			stromy		42,000			
11	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	232,620	250,00	58 155,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
VV			"Zalití 6x za 2. rok"					
VV			"Stromy 20 l" 1374*0,02*6		164,880			
VV			"keře 10l" 1129*0,01*6		67,740			
VV			Součet		232,620			
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	232,620	150,00	34 893,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
P			Poznámka k položce:					
VV voda			Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
VV			232,62		232,620			
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 395,720	10,00	13 957,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
P			Poznámka k položce:					
VV			Dovoz za dalších 6 km					
VV			Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
VV			"dovoz vody za dalších započatých 6 km"					
VV			voda*6		1 395,720			
14	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	232,620	70,00	16 283,40	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Předpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě					
15	M	SP2	Krytokořenné sazenice keřů	kus	123,000	40,00	4 920,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Předpoklad je výměna 10 % keřů.					
VV			Bude dodrženo výsadbové schéma					
VV			"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1229"					
VV			"1229/10=122,9"					
VV			keře		123,000			
16	M	SP1	Krytokořenné sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	42,000	60,00	2 520,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Předpoklad je výměna 3 % listnatých stromů					
VV			Bude dodrženo výsadbové schéma					
VV			"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1374"					
VV			"1374*0,03=41,22"					
VV			stromy		42,000			
17	M	SP3	Repelent proti okusu zvěře	kg	13,015	100,00	1 301,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"aplikace 5 kg / 1000 sazenic					
	VV		(1374+1229)/1000*5		13,015			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				800,00	
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,200	4 000,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811								
	D	998	Přesun hmot				4 014,50	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 01 - Následná péče TEO 2

Soupis:

SO 01.2 - Následná péče - 3. rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 663,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 663,60	21,00%	40 669,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 332,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 01 - Následná péče TEO 2

Soupis:

SO 01.2 - Následná péče - 3. rok

Místo:

k.ú. Ves Touškov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Projektant:

GEOREAL spol. s
r.o.

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 663,60

1 - Zemní práce

189 649,10

998 - Přesun hmot

4 014,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 01 - Následná péče TEO 2
Soupis: SO 01.2 - Následná péče - 3. rok



Místo:	k.ú. Ves Touškov	Datum:	27. 8. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Plzeň	Projektant:	GEOREAL spol. s r.o.
Zhotovitel:	ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 193 663,60

D		1	Zemní práce					189 649,10	
1	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	26,030	160,00	4 164,80	CS ÚRS 2025 01	

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134
VV "ochrana všech dřevin" (1374+1229)/100 26,030

2	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	10,130	600,00	6 078,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Bude doplněno 30% z celkového objemu původní závlahové mísy					
VV			"stromy - poloodrostky" (0,6*0,6*1374*0,05)*0,3		7,420			
VV			"keře - sazenice" (0,4*0,4*1129*0,05)*0,3		2,710			
VV			Součet		10,130			

3	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
4	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeni přes 60 cm	ha	1,821	10 000,00	18 210,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613
VV "Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 9105*2/10000 1,821

5	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	675,280	35,00	23 634,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
VV			"stromy - poloodrostky" (0,6*0,6*1374)		494,640			
VV			"keře - sazenice" (0,4*0,4*1129)		180,640			
VV			Součet		675,280			

6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	232,620	220,00	51 176,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
VV			"Zalití 6x za 3. rok"					
VV			"stromy 20 l" 1374*0,02*6		164,880			
VV			"keře 10l" 1129*0,01*6		67,740			
VV			Součet		232,620			

7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	232,620	150,00	34 893,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
P			Poznámka k položce: Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
VV		voda	232,62		232,620			

8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 395,720	10,00	13 957,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
P			Poznámka k položce: Dovoz za dalších 6 km Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
VV			"dovoz vody za dalších započatých 6 km"					
VV		voda*6			1 395,720			

9	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	232,620	70,00	16 283,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

P			Poznámka k položce: Předpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě					
10	M	SP1	Repelent proti okusu zvířete	kg	12,515	100,00	1 251,50	
VV			"aplikace 5 kg / 1000 sazenic (1374+1129)/1000*5		12,515			
VV								

D		998	Přesun hmot	4 014,50				
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 02 - Následná péče TEO 4

Soupis:

SO 02.1 - Následná péče - 2. rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

227 297,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 297,10	21,00%	47 732,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 029,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 02 - Následná péče TEO 4
Soupis: SO 02.1 - Následná péče - 2. rok

Místo:	k.ú. Ves Touškov	Datum:	27. 8. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Plzeň	Projektant:	GEOREAL spol. s.r.o
Zhotovitel:	ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	227 297,10
HSV - Práce a dodávky HSV	227 297,10
1 - Zemní práce	222 282,60
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 000,00
998 - Přesun hmot	4 014,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 02 - Následná péče TEO 4
Soupis: SO 02.1 - Následná péče - 2. rok

Místo: k.ú. Ves Touškov Datum: 27. 8. 2025
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 227 297,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV					227 297,10	
D	1	Zemní práce					222 282,60	
1	K	162301501R	Vodorovné přemístění uhynulých dřevin na skládku/recyklační linku vč. odstranění z oplocenky	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000	10,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
		VV	"hloubení pro výměnu uhynulých sazenic"					
		VV	výsadba	keře_1+stromy_1		207,000		
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000	10,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
		VV	výsadba					
						207,000		
4	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	33,060	160,00	5 289,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
		VV	"ochrana všech dřevin"					
		VV	(1780+1526)/100					
						33,060		
5	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
6	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružících sklón do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeni přes 60 cm	ha	2,310	10 000,00	23 100,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613					
		VV	"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 11548*2/10000					
						2,310		
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	54,000	20,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
8	M	27245012R	úvazek s dutinkou	kus	54,000	20,00	1 080,00	
		VV	"1 ks ke každému stromu"					
		VV	stromy_1					
						54,000		
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	305,160	220,00	67 135,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
		VV	"Zalití 6x za 2. rok"					
		VV	"stromy_1 20 l" 1780*0,02*6					
		VV	"keře_1 10l" 1526*0,01*6					
		VV	Součet					
						305,160		
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	305,160	150,00	45 774,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	voda					
			Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
						305,160		
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 830,960	10,00	18 309,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	voda					
			Dovoz za dalších 6 km					
			Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
			"dovoz vody za dalších započatých 6 km"					
						1 830,960		
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	305,160	70,00	21 361,20	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce:					
			Předpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě					
13	M	SP2	Krytokořenné sazenice keřů	kus	153,000	40,00	6 120,00	
		P	Poznámka k položce:					
			Předpoklad je výměna 10 % keřů					
			Bude dodrženo výsadbové schéma					
		VV	"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1526"					
		VV	"1526/10=152,6"					
		VV	keře_1					
						153,000		
14	M	SP1	Krytokořenné sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	54,000	60,00	3 240,00	
		P	Poznámka k položce:					
			Předpoklad je výměna 3 % listnatých stromů					
			Bude dodrženo výsadbové schéma					
		VV	"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1780"					
		VV	1780*0,03=53,4					
		VV	stromy_1					
						54,000		
15	M	SP3	Repelent proti okusu zvěře	kg	16,530	100,00	1 653,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"aplikace 5 kg / 1000 sazenic					
	VV		(1526+1780)/1000*5		16,530			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 000,00	
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
	D	998	Přesun hmot				4 014,50	
17	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 02 - Následná péče TEO 4

Soupis:

SO 02.2 - Následná péče - 3.rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

254 729,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 729,90	21,00%	53 493,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 223,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 02 - Následná péče TEO 4

Soupis:

SO 02.2 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Ves Touškov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

254 729,90

1 - Zemní práce

250 715,40

998 - Přesun hmot

4 014,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 02 - Následná péče TEO 4
Soupis:

SO 02.2 - Následná péče - 3.rok

Místo: k.ú. Ves Touškov Datum: 27. 8. 2025
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: GEOREAL spol. s.r.o
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 254 729,90

D 1		Zemní práce			250 715,40			
1	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	33,060	160,00	5 289,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134 VV "ochrana všech dřevin" (1780+1526)/100 33,060						
2	M	SP3	Repelent proti okusu zvěře	kg	16,530	100,00	1 653,00	
		VV "aplikace 5 kg / 1000 sazenic (1780+1526)/1000*5 16,530						
3	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
4	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeně přes 60 cm	ha	2,310	10 000,00	23 100,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613 VV "Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 11548*2/10000 2,310						
5	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	884,960	35,00	30 973,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421 VV "stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1780 640,800 VV "keře - sazenice" 0,4*0,4*1526 244,160 VV Součet 884,960						
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	13,274	600,00	7 964,40	CS ÚRS 2025 01
		VV "stromy - poloodrostky" (0,6*0,6*1780*0,05)*0,3 9,612 VV "keře - sazenice" (0,4*0,4*1526*0,05)*0,3 3,662 VV Součet 13,274						
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	305,160	250,00	76 290,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311 VV "Zalití 6x za 3. rok" 213,600 VV "stromy_1 20 l" 1780*0,02*6 91,560 VV "keře_1 10l" 1526*0,01*6 305,160 VV Součet 305,160						
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	305,160	150,00	45 774,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121 P Poznámka k položce: VV voda_1 Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě 305,16 305,160						
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 830,960	10,00	18 309,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129 P Poznámka k položce: VV Dovož za dalších 6 km 1 830,960 VV Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě VV "dovoz vody za dalších započatých 6 km" voda_1*6 1 830,960						
10	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	305,160	70,00	21 361,20	CS ÚRS 2025 01
		P Poznámka k položce: Předpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě						
D 998		Přesun hmot			4 014,50			
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 03 - Následná péče TEO 5

Soupis:

SO 03.1 - Následná péče - 2.rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

251 399,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	251 399,40	21,00%	52 793,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

304 193,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 03 - Následná péče TEO 5
Soupis:

SO 03.1 - Následná péče - 2.rok

Místo:	k.ú. Ves Touškov	Datum:	27. 8. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Plzeň	Projektant:	GEOREAL spol. s.r.o
Zhotovitel:	ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	251 399,40
HSV - Práce a dodávky HSV	246 584,90
1 - Zemní práce	246 584,90
998 - Přesun hmot	4 814,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 03 - Následná péče TEO 5
Soupis: SO 03.1 - Následná péče - 2.rok



Místo: k.ú. Ves Touškov Datum: 27. 8. 2025
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 251 399,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					246 584,90	
D	1	Zemní práce					246 584,90	
1	K	162301501R	Vodorovné přemístění uhynulých dřevin na skládku/recyklační linku vč. odstranění z oplocenky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000	10,00	2 540,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
		VV	"hloubení pro výměnu uhynulých sazenic"					
		VV	keře_1+stromy_1					
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000	10,00	2 540,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
		VV	keře_1+stromy_1					
4	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	37,690	160,00	6 030,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
		VV	"ochrana všech dřevin"					
		VV	(1772+1997)/100					
5	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
6	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružících sklonech do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeni přes 60 cm	ha	2,896	10 000,00	28 960,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613					
		VV	"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 14480*2/10000					
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	54,000	20,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
8	M	27245012R	úvazek s dutinkou	kus	54,000	20,00	1 080,00	
		VV	"1 ks ke každému stromu"					
		VV	stromy_1					
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	332,460	220,00	73 141,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
		VV	"Zalití 6x za 2. rok"					
		VV	"stromy_1 20 l" 1772*0,02*6					
		VV	"keře_1 10l"1997*0,01*6					
		VV	Součet					
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	332,460	150,00	49 869,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Predpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
		VV	voda					
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 994,760	10,00	19 947,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Dovoz za dalších 6 km					
		VV	Predpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě					
		VV	"dovoz vody za dalších započatých 6 km"					
		VV	voda*6					
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	332,460	70,00	23 272,20	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Predpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě					
13	M	SP2	Krytokořenné sazenice keřů	kus	200,000	40,00	8 000,00	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Predpoklad je výměna 10 % keřů					
		VV	Bude dodrženo výsadbové schéma					
		VV	"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1997"					
		VV	"1997/10=199,7"					
		VV	keře_1					
14	M	SP1	Krytokořenné sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	54,000	60,00	3 240,00	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Predpoklad je výměna 3 % listnatých stromů					
		VV	Bude dodrženo výsadbové schéma					
		VV	"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1772"					
		VV	"1772*0,03=53,16"					
		VV	stromy_1					
15	M	SP3	Repelent proti okusu zvířete	kus	18,845	100,00	1 884,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"aplikace 5 kg / 1000 sazenic					
	VV		(1772+1997)/1000*5		18,845			
D 998			Přesun hmot				4 814,50	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				800,00	
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,200	4 000,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větro lam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 03 - Následná péče TEO 5

Soupis:

SO 03.2 - Následná péče - 3.rok

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25081063

DIČ:

CZ25081063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

249 347,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 347,00	21,00%	52 362,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 709,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Objekt:

SO 03 - Následná péče TEO 5

Soupis:

SO 03.2 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Ves Touškov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Plzeň

Projektant:

GEOREAL spol. s.r.o

Zhotovitel:

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 347,00

1 - Zemní práce

245 332,50

998 - Přesun hmot

4 014,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov
Objekt: SO 03 - Následná péče TEO 5
Soupis: SO 03.2 - Následná péče - 3.rok

Místo: k.ú. Ves Touškov Datum: 27. 8. 2025
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: GEOREAL spol. s.r.o
Zhotovitel: ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 249 347,00

D 1		Zemní práce			245 332,50			
1	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	37,690	160,00	6 030,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134						
VV		"ochrana všech dřevin"						
VV		(1772+1997)/100			37,690			
2	K	184813211R	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevin, oprava úvazků 4x ročně v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	kpl	1,000	100,00	100,00	
3	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 dobrá viditelnost a v buřeni přes 60 cm	ha	2,896	10 000,00	28 960,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851613						
VV		"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě" 14480*2/10000			2,896			
4	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	957,440	35,00	33 510,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421						
VV		"stromy - polodrostky" 0,6*0,6*1772			637,920			
VV		"keře - sazenice" 0,4*0,4*1997			319,520			
VV		Součet			957,440			
5	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	14,362	600,00	8 617,20	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce:						
VV		Bude doplněno 30 % z celkového objemu závlahové mísy						
VV		"stromy - polodrostky" (0,6*0,6*1772*0,05)*0,3			9,569			
VV		"keře - sazenice" (0,4*0,4*1997*0,05)*0,3			4,793			
VV		Součet			14,362			
6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	332,460	220,00	73 141,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311						
VV		"Zalití 6x za 2. rok"						
VV		"stromy_1 20 l" 1772*0,02*6			212,640			
VV		"keře_1 10l" 1997*0,01*6			119,820			
VV		Součet			332,460			
7	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	332,460	150,00	49 869,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121						
P		Poznámka k položce:						
VV		Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě						
VV		voda_1 332,46			332,460			
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 994,760	10,00	19 947,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129						
P		Poznámka k položce:						
VV		Dovoz za dalších 6 km						
VV		Předpokládá se dovoz z hydrantu ve Stodě						
VV		"dovoz vody za dalších započatých 6 km"						
VV		voda_1*6			1 994,760			
9	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	332,460	70,00	23 272,20	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce:						
VV		Předpokládá se odběr z hydrantu ve Stodě						
10	M	SP3	Repelent proti okusu zvíře	kg	18,845	100,00	1 884,50	
VV		"aplikace 5 kg / 1000 sazenic (1772+1997)/1000*5			18,845			
VV								
D 998		Přesun hmot			4 014,50			
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,029	500,00	4 014,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311						

SEZNAM FIGUR

Kód: 125-2024
Stavba: Větrolam TEO 2, TEO 3, TEO 4, v k.ú. Ves Touškov

Datum: 27. 8. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01/ SO 01.1 Následná péče - 2. rok			
keře			123,000
	"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1229"		0,000
	"1229/10=122,9"		0,000
keře	123		123,000
stromy			42,000
	"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1374"		0,000
	"1374*0,03=41.22"		0,000
stromy	42		42,000
Použití figury:			
SP1	Krytokořené sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	42,000
27245012R	úvazek s dutinkou	kus	42,000
voda			232,620
voda	232,62		232,620
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	232,620
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 395,720
výsadba_celkem			165,000
Použití figury:			
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	165,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	165,000
SO 01/ SO 01.2 Následná péče - 3. rok			
keře			123,000
stromy			42,000
voda			232,620
voda	232,62		232,620
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	232,620
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 395,720
voda_1			406,880
výsadba_celkem			165,000
SO 02/ SO 02.1 Následná péče - 2. rok			
keře_1			153,000
	"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1526"		0,000
	"1526/10=152,6"		0,000
keře_1	153		153,000
Použití figury:			
SP2	Krytokořenné sazenice keřů	kus	153,000
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000
stromy_1			54,000
	"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1780"		0,000
	1780*0,03=53,4		0,000
stromy_1	54		54,000
Použití figury:			
SP1	Krytokořené sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	54,000
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000
27245012R	úvazek s dutinkou	kus	54,000
voda			305,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
voda	305,16		305,160
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	305,160
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 830,960
výsadba			207,000
	"hloubení pro výměnu uhynulých sazenic"		0,000
výsadba	keře_1+stromy_1		207,000
Použití figury:			
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	207,000
výsadba_celkem			165,000
SO 02/ SO 02.2 Následná péče - 3.rok			
voda			310,160
voda_1			305,160
voda_1	305,16		305,160
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	305,160
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 830,960
SO 03/ SO 03.1 Následná péče - 2.rok			
keře_1			200,000
	"výměna 10 % keřů z celkového vysázeného počtu, tj. 1997"		0,000
	"1997/10=199,7"		0,000
keře_1	200		200,000
Použití figury:			
SP2	Krytokořenné sazenice keřů	kus	200,000
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000
stromy_1			54,000
	"výměna 3 % stromů z celkového vysázeného počtu, tj. 1772"		0,000
	"1772*0,03=53,16"		0,000
stromy_1	54		54,000
Použití figury:			
SP1	Krytokořenné sazenice listnatých dřevin, 81-120 cm	kus	54,000
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	254,000
27245012R	úvazek s dutinkou	kus	54,000
voda			332,460
voda	332,46		332,460
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	332,460
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 994,760
výsadba_celkem			165,000
SO 03/ SO 03.2 Následná péče - 3.rok			
voda			443,280
voda_1			332,460
voda_1	332,46		332,460
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	332,460
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 994,760